UBND HUYỆN NINH HẢI

     TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 392 /TTYT-KD

V/v yêu cầu báo giá

                  Ninh Hải, ngày 14 tháng 5 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm y tế huyện Ninh Hải có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sắm

Vật tư, trang thiết bị năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải. 93 Phạm Ngọc

Thạch, Khánh Sơn, Khánh Hải, Ninh Hải, Ninh Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Phòng Văn thư – Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải; 93 Phạm Ngọc Thạch,

Khánh Sơn, Khánh Hải, Ninh Hải, Ninh Thuận.

Số điện thoại: 0259-3873070; Email: benhvienninhhai@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Gửi qua mail: benhvienninhhai@gmail.com hoặc trực tiếp đến Phòng Văn

thư – Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải; 93 Phạm Ngọc Thạch, Khánh Sơn, Khánh

Hải, Ninh Hải, Ninh Thuận.

  4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2025

đến trước 17h ngày 27 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

27/5/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục chào giá: Mua sắm Vật tư, trang thiết bị năm 2025 của Trung

tâm Y tế huyện Ninh Hải (Phụ lục 1).

2. Yêu cầu hồ sơ nhà thầu tham dự:

- Thư chào giá hoặc bảng báo giá của nhà thầu.

- Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và

các tài liệu liên quan của thiết bị y tế (nếu có).

mailto:benhvienninhhai@gmail.com
mailto:benhvienninhhai@gmail.com

3. Địa điểm giao hàng:  Khoa Dược – TTB – VTYT, 93 Phạm Ngọc Thạch,

Khánh Sơn, Khánh Hải, Ninh Hải, Ninh Thuận.

4. Các thông tin khác :

- Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi

phí khác (nếu có).

- Thư yêu cầu báo giá này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của đơn

vị: https://trungtamyteninhhai.com

- Ngoài phong bì, Quý công ty ghi rõ thông tin:

+ Tên đơn vị tham gia báo giá;

+ Tên gói thầu báo giá;

+ Người nhận:  Phòng Văn thư – Trung tâm y tế huyện Ninh Hải; 93 Phạm

Ngọc Thạch, Khánh Sơn, Khánh Hải, Ninh Hải, Ninh Thuận; SĐT: 0259.3873070.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng trên website

https://trungtamyteninhhai.com

- Lưu VT, KD-TTB-VTYT.

      GIÁM ĐỐC

       Trần Văn Hương

https://trungtamyteninhhai.com/
https://trungtamyteninhhai.com/

UBND HUYỆN NINH HẢI

     TRUNG TÂM Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1- DANH MỤC MUA SẮM VẬT TƯ, TRANG THIẾT BỊ

NĂM 2025 CỦA TRUNG TÂM Y TẾ NINH HẢI

(Đính kèm công văn số: 392 /TTYT-KD ngày 14/05/2025)

STT

Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Cục Adapter  12V 5A Cái 8

2 Máy điện châm

- Model: KWD808-1

- Độ nhạy của đầu dò huyệt: Khi trở

kháng cơ thể R=20KΩ~500KΩ,

ΔR=-20KΩ, R=510KΩ~1MΩ, ΔR=-

50KΩ

- Cung cấp liệu pháp trị liệu bằng

kim hoặc kích thích điện

- Thay thế xoa bóp bằng tay

- Hỗ trợ cho dò huyệt

- Nguồn vào: 220V/50Hz, đầu ra:

DC 9V/150Ma

- Công suất tiêu thụ tối đa: nhỏ hơn

5W

- Kích thước: 222x 170x 75mm, tiêu

chuẩn an toàn lớp II kiểu BF.

Cái 3

3
Dây điện châm máy

châm cứu
Chân vuông lõi đồng Sợi 80

4
Que cấy vi sinh kim

loại
Cán, đầu cấy vòng tròn Bộ 3

5 Cân sức khỏe 120kg Cái 1

6 Nhiệt ẩm kế Sử dụng đo nhiệt độ, độ ẩm.

Cái 2

7 Dung dịch KOH 20% ≥ 500ml/ Chai Chai 1

8 Bóng đèn cực tím Kích thước dài 90cm Cái 4

9 Chỉ tơ phẩu thuật  Việt Nam Lọ 9

10 Nước tẩy trắng (Javel) Chai/1 lít Chai 12

11 Đèn cực tím Kích thước dài 90cm Bộ 3

12
Bóng đèn sinh hóa

photometer Lamp
1 cái/Hộp Cái 2

13
Ống ngậm đo chức

năng hô hấp
nhựa, dẹp một đầu Cái 100

14

Giấy in nhiệt hoặc

tương đương Giấy in

nhiệt Hansol

Độ rộng 80mm, đường kính cuộn

45mm
Cuộn 570

Tổng cộng: 14 khoản

		ttyt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-14T14:40:13+0700

		ttyt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-14T14:40:38+0700